Obsah baleni a Instalace
Zkontrolujte, zda baleni obsahuje v3echny komponenty uvedené v montaznim navodu. Jestlize
néktery z komponenti chybi nebo je poskozeny, kontaktujte svého prodejce.

A (x2) pficna kolejnice
B (x2) levy prl’cmk
C (x2) pravy pficnik
D (x2) bo¢ni drzak
E (x2) zvedaci noha
F (x2) podstava
G (x1) AC adaptér
H (x1) drzak adaptéru
I (x1) ovladaci panel
S-A (x4) M6x10 hex Sroub
S-B (x16) M6x12 hex $roub
S-C (x8) M6x35 hex Sroub
S-D (x5) ST4.2x16 kiizovy vrut
S-E (x12) ST4.2x16 kfizovy vrut
S-F (x1) napajeci kabel
S-G (x12) antivibracni podlozky
S-H (x1) napajeci kabel
S-1(x3) klip na kabely
S-J (x1) 4mm imbusovy kli¢

Specifikace, které potiebujete védét pred instalaci
Napéjeni: 230 V

Provozni teplota: -5 C° - +40 C°

Nosnost: 100 kg

Naradi, které budete k sestaveni potiebovat
vodovaha

imbusovy kli¢ (soucasti balen)

vrtacka / aku Sroubovak

1. Pipevnéni pfi¢nika na zvedaci nohy

Utahnéte 2 M6x12 hex Srouby (S-B) pomoci imbusového klice (S-).

Prilozte levy pricnik (B) a pravy pficnik (C) na zvedaci nohu (E) podle obrazku.

Pripevnéte pri¢niky pomoci 2 M6x12 hex Sroubii (S-B) a utahnéte viechny 3rouby na pficniku.
Zopakuijte tento proces pro pfipevnéni dal3ich dvou pfi¢niki na druhou zvedaci nohu.

2. Pfipevnéni bocniho drzaku

Pipevnéte na kazdou zvedaci nohu bo¢ni drzék (D) pomoci 2 M6x10 hex $roubi (S-A).
Pripevnéte 6 antivibra¢nich podlozek (S-G) na pficniky a bocni drzék (D) podle obrazku.
Totéz zopakujte pro druhou zvedaci nohu.

3. Piipojeni AC adaptéru
Vlozte AC adaptér (G) do drzaku adaptéru (H). Poté zavéste drzak na pfi¢nik.

4. Pfipojeni podstavy
Pripojte podstavu (F) na zvedaci nohu pomoci 4 M6x35 hex Sroubi (S-C).
Zopakuijte tento proces pro pfipevnéni podstavy k druhé noze.

5. i ramu a priy éni pficné kolejnice

Opatrmé polozte desku stolu (neni soucasti baleni) horni stranou na karton / podlahu.
Umistéte nohy podstavami nahoru na kazdou stranu desky podle obrazku.

Nastavte piicnik do potiebné Sitky podle stolu. Ujistéte se, ze je rdm umistény ve stfedu desky.
Pipevnéte piicnou kolejnici (A) dle obrazku.

Upevnéte ram pomoci 4 M6x12 hex $roubti (S-B).

Upevnéte Srouby na pricniku.

6. PFivrtani desky
Pfipevnéte sestaveny ram k desce pres montazni otvory nachazejici se na bocnich drzacich a
pricnicich pomoci 12 ST4.2x16 kiizovych vrutd (S-E) podle obrazku.

7. Pfipojeni kabeli

Propojte ovladaci panel (I) s AC adaptérem podle obrazku.

Propojte ovladaci panel se zvedacima nohama. Poutijte napéjeci kabel (S-F) pro zvedaci nohu
na vzdalengjsi strané.

VloZzte napajeci kabel (S-H) do AC adaptéru.

Poznamka: Nezapojujte do el. sité dfive, nez bude stil pIné sestaven.

8. Pfipevnéni ovladaciho panelu
Pripevnéte ovladaci panel do desky pomoci 2 ST4.2x16 kiizovych vrutd (S-D).

9. Kabelovy management
Provedte kabely pres klipy na kabely (S-1) a pfipevnéte klipy k desce stolu pomoci ST4.2x16
kiizovych vrutdi (S-D).

10. Nastaveni stolu

S pomoci dalsi osoby obratte stdl.

Na kazdé podstavé se nachézi dvé nastavitelné nozicky. Jestlize podlaha neni rovna,
jednoduse otocte nozickami, abyste nastavili vysku a dosahli stability stolu.

Tip: Ujistéte se, Ze je deska stolu rovna pomoci vodovahy (neni sou¢asti baleni).

Ped prvnim pouZitim stolu je nutné resetovat systém. Nasleduijte instrukce uvedené v
Manualu pro ovladaci panel.

POZOR: Pro obraceni stolu je potfeba minimalné dvou lidi, jinak mdzZe hrozit vazny uraz.

PowerTon

UPOZORNENI

Jakékoli nedodrzeni bezpecnostnich a instalacnich pokynii uvedenych v tomto manualu maze
zplisobit vazné zranéni.

Prehlédnuti jakékoliv ¢asti instrukci, upozornéni a dal3ich informaci oznacenych "Note" a
vystraznym trojuhelnikem mZe zpiisobit zniceni jednotlivych Casti ramu nebo komponenti.
Détem by nemélo byt dovoleno ovladat nebo dotykat se produktu bez dohledu dospélé osoby.
Béhem pouzivani vyskového nastaveni stolu drzte déti dal od stolu.

Postizené osoby a osoby s nedostatkem zkusenosti a znalosti by nemély stiil ovladat samy, ale
pouze pod dohledem dal3i osoby.

Nesedejte na stil ani neprekracuijte jeho nosnost.

POKYNY K ELEKTRICKE BEZPECNOSTI

Produkt je napajen z elektrickeé sité. Piecte si prosim peclivé tyto instrukce, abyste se vyhnuli
popaleninam, pozaru nebo trazu elektrickym proudem.

Necistéte produkt vodou, jestlize je pfipojen k el. siti.

Nerozebirejte ani nepfemistujte komponenty, jestlize je produkt pfipojen k el. siti.

Nikdy nepouzivejte produkt s poskozenou $nirou nebo zastrckou. Kontaktujte svého prodejce
pro vyménu poskozenych ¢asti.

NepoutZivejte produkt ve vihkém prostfedi nebo pokud se jeho elektricky systém dostal do
kontaktu s tekutinou.

NepouZivejte produkt, pokud ovladaci panel vydava hluk nebo zapach.

Jakékoliv provadéné zmény na produktu nebo ovlddacim panelu jsou zakazany.

BEZPECNOSTNI POKYNY
Odstarite viechny piekazky z oblasti kolem stolu béhem montéze i nasledného pouzivani.
Srovnejte v3echny 3idry a kabely abyste se vyhnuli zakopnuti nebo nehodg.

Nikdy se nepokousejte upravovat nebo ménit rém stolu nebo dalsi komponenty ovladajici ram.

Nepfidavejte nic do nastavitelnych spoji ramu.
Stdl je urcen vyhradné pro pouzivani ve vnitinich prostorech.

ergoline

Obsah balenia a Instalacia
Skontrolujte, ¢i balenie obsahuje vsetky komponenty uvedené v montaznom navode. Ak
niektory z komponentov chyba alebo je poskodeny, kontaktujte svojho predajcu.

A (x2) prie¢na kolajnica

B (x2) lavy priecnik

C (x2) pravy priecnik

D (x2) bocny drziak

E (x2) zdvihacia noha

F (x2) podstava

G (x1) AC adaptér

H (x1) drziak adaptéra

1 (x1) ovladaci panel

S-A (x4) M6x10 hex skrutka

S-B (x16) M6x12 hex skrutka
S-C (x8) M6x35 hex skrutka

D (x5) ST4.2x16 krizovy vrut
S E (x12) ST4.2x16 krizovy vrut
S-F (x1) napajaci kabel

S-G (x12) antivibracné podlozky
S-H (x1) napajaci kabel
Sl
S

m

(x3) klip na kable
(x1) 4mm imbusovy klu¢

Specifikacie, ktoré potrebujete vediet pred instalaciou
Napéjanie: 230V, Prevadzkova teplota: -5 C © - +40 C °, Nosnost: 100 kg

Naradie, ktoré budete na zostavenie potrebovat:
Vodovaha, imbusovy kli¢ (sucastou balenia), vitacka / aku skrutkova¢

1. Pripevnenie priecnikov na zdvihacie nohy

Utiahnite 2 M6x12 hex skrutky (S-B) pomocou imbusového kltica (S-J). Prilozte lavy priecnik
(B) a pravy priecnik (C) na zdvihaciu nohu (E) podla obrazku. na prie¢niku. Zopakujte tento
proces pre pripevnenie dalSich dvoch priecnikov na druhd zdvihaciu nohu.

2. Pripevnenie boéného drziaka

Pripevnite na kazdu zdvihaciu nohu bocny drziak (D) pomocou 2 M6x10 hex skrutiek (S-A).
Pripevnite 6 antivibracnych podloZiek (S-G) na prie¢niky a bocny drziak (D) podla obrazku. To
isté zopakujte pre druht zdvihaciu nohu.

3. Pripojenie AC adaptéra
Vlozte AC adaptér (G) do drZiaka adaptéra (H). Potom zaveste drZiak na priecnik.

4. Pripojenie podstavy

Pripojte podstavu (F) na zdvihaciu nohu pomocou 4 M6x35 hex skrutiek (S-C). Zopakuijte tento
proces pre pripevnenie podstavy k druhej nohe.

5. ie ramu a prij i prle:nej lajnice

Opatrne polozte dosku stola (nle je sucastou balenia) hornou stranou na kartén / podlahu.
Umiestnite nohy podstavami hore na kazdu stranu dosky podla obrazku. Nastavte priecnik do
potrebnej 3irky podla stola. Uistite sa, Ze je ram umiestneny v strede dosky. Pripevnite priecnu
kolajnicu (A) podla obrazku. Upevnite ram pomocou 4 M6x12 hex skrutiek (S-B). Upevnite
skrutky na priecniku.

6. Pripevnenie dosky
Pripevnite zostaveny ram k doske cez montazne otvory nachadzajiice sa na bocnych drziakoch
a prie¢nikoch pomocou 12 ST4.2x16 krizovych skrutiek (S-E) podla obrazku.

7. Pripojenie kablov

Prepojte ovladaci panel (I) s AC adaptérom podla obrazku. Prepojte ovladaci panel so
zdvihacimi nohami. PouZite napajaci kabel (S-F) pre zdvihaciu nohu na vzdialenejsej strane.
VloZte napéjaci kabel (S-H) do AC adaptéra. Pozndmka: Nezapajajte do el. siete skor, nez bude
stol plne zostaveny.

8. Pripevnenie ovladacieho panelu
Pripevnite ovlddaci panel do dosky pomocou 2 ST4.2x16 krizovych vrutov (S-D).

9. Kablovy manazment
Vykonajte kable cez klipy na kéble (S-I) a pripevnite klipy k doske stola pomocou ST4.2x16
krizovych skrutiek (S-D).

10. Nastavenie stola

S pomocou dal3ej osoby obratte stdl. Na kazdej podstave sa nachadzaju dve nastavitelné
nozicky. Ak podlaha nie je rovna, jednoducho otocte nozickami, aby ste nastavili vysku a
dosiahli stabilitu stola.

Tip: Uistite sa, Ze je doska stola rovna pomocou vodovahy (nie je su¢astou balenia). Pred
prvym poutzitim stola je nutné resetovat systém. Nasleduijte instrukcie uvedené v Manuali pre
ovladaci panel. POZOR: Pre obratenie stola je potrebnych minimalne dvoch ludi, inak méze
hrozit vazny uraz.

UPOZORNENIE

Akékolvek nedodrzanie bezpecnostnych a instalacnych pokynov uvedenych v tomto manuali
moze sposobit vazne zranenie. Prehliadnutie akejkolvek casti instrukcii, upozorneni a dalich
informacii oznacenych "Note" a vystraznym trojuholnikom méZze spésobit znicenie
jednotlivych casti ramu alebo komponentov. Detom by nemalo byt dovolené ovladat alebo
dotykat sa produktu bez dohladu dospelej osoby. Pocas pouZivania vyskového nastavenia
stola drzte deti dalej od stola. Postihnuté osoby a osoby s nedostatkom skusenosti a znalosti

POWER UP YOUR ERGO

by nemali stl ovlddat sami, ale iba pod dohladom dal3ej osoby.
Nesadajte na stol ani neprekracujte jeho nosnost.

POKYNY K ELEKTRICKEJ BEZPECNOSTI

Produkt je napajany z elektricke] siete. Precitajte si prosim starostlivo tieto instrukcie, aby ste
sa vyhli popaleninam, poziaru alebo trazu elektrickym pridom. Necistite produkt vodou, ak je
pripojeny k el. sieti. Nerozoberajte ani nepremiestriujte komponenty, ak je produkt pripojeny k
el. sieti. Nikdy nepouzivajte produkt s poskodenou 3ntirou alebo zastr¢kou. Kontaktujte svojho
predajcu pre vymenu poskodenych Casti. Nepouzivajte produkt vo vihkom prostredi alebo ak
sa jeho elektricky systém dostal do kontaktu s tekutinou. NepouZivajte produkt, pokial
ovladaci panel vydava hluk alebo zapach. Akékolvek vykonavané zmeny na produkte alebo
ovladacom paneli st zakazané.

BEZPECNOSTNE POKYNY

Odstarite vietky prekézky z oblasti okolo stola pocas montéze i nasledného pouZivania.
Porovnaite vietky $nry a kable aby ste sa vyhli zakopnutiu alebo nehode. Nikdy sa
nepokusajte upravovat alebo menit ram stola alebo dalsie komponenty ovladajtice ram.
Nepridavajte ni¢ do nastavitelnych spojov ramu. Stél je uréeny vyhradne na pouzivanie vo
vnatornych priestoroch.




PowerTon

Zawartosc opakowania i instalacja
Sprawdz, czy opakowanie zawiera wszystkie elementy wymienione w instrukcji montazu. Jesli
brakuje ktoregokolwiek z elementéw lub jest on uszkodzony, skontaktuj sie ze sprzedawca.

A (x2) szyna poprzeczna

B (x2) lewa belka poprzeczna

C (x2) prawa belka poprzeczna

D (x2) wspornik boczny

E (x2) noga podnoszaca

F (x2) podstawa

G (x1) zasilacz sieciowy

H (x1) uchwytu zasilacza

I (x1) panel sterowania

S-A (x4) $rub szesciokatny M6x10
S-B (x16) $rub szesciokatny M6x12
S-C (x8) Srub szesciokatny M6x35
S-D (x5) $rub krzyzowy ST4.2x16
S-E (x12) $rub krzyzowy ST4.2x16
S-F (x1) przewod zasilajacy

S-G (x12) podkfadki antywibracyjne
S-H (x1) przewdd zasilajacy

S-I (x3) zaciski kablowe

S-J (x1) 4mm klucz imbusowy

Specyfikacje, ktére musisz znac przed instalacja
Zasilanie: 230 V, Temperatura pracy: -5 C° - +40 C°, Nosnos¢: 100 kg

Izia, ktorych k potrzek ¢ do z
Pozmmlca klucz |mbu50wy (w zestaW|e), wiertarka / wkretarka akumulatorowa

1. Mocowanie poprzeczek do nég podnoszacych

Dokrec 2 $ruby szesciokatne M6x12 (S-B) za pomoca klucza imbusowego (S-J). Umies¢ lewa
belke poprzeczna (B) i prawa belke poprzeczna (C) na nodze podnoszacej (E), jak pokazano na
rysunku. Przymocuj belki poprzeczne za pomoca 2 srub szesciokatnych M6x12 (S-B) i dokre¢
wszystkie $ruby na belce poprzecznej. Powtdrz ten proces, aby przymocowac pozostate dwie
belki poprzeczne do drugiej nogi podnoszacej.

2. Moc ie wspornika k

Przymocuj wspornik boczny (D) do kaszJ nogi podnoszacej za pomocg 2 srubéw
szesciokatnych M6x10 (S-A). Przymocuj 6 podktadek antywibracyjnych (S-G) do belek
poprzecznych i wspornika bocznego (D), jak pokazano na rysunku. Powtorz dla drugiej nogi do
podnoszenia.

3. Podtaczenie zasilacza sieciowego
WI0z zasilacz sieciowy (G) do uchwytu zasilacza (H). Nastepnie zawies wspornik na
poprzeczce.

4. Polaczenie podstawy
Przymocuj podstawe (F) do nogi podnoszacej za pomoca 4 $rub szesciokatnych M6x35 (S-C).
Powtorz ten proces, aby przymocowac podstawe do drugiej nogi.

5. ienie ramy i moc ie szyny poprzecznej

Ostroznie umies¢ blat (brak w zestawie) na kartonie/podtodze. Umies¢ nogi z podstawami
skierowanymi do géry po obu stronach deski, jak pokazano na rysunku. Dopasuj poprzeczke
do wymaganej szerokosci zgodnie ze stotem. Upewnij sig, ze ramka znajduje sie na $rodku
blatu. Przymocuj szyne poprzeczng (A), jak pokazano na rysunku. Przymocuj rame za pomocg
4 $rub szesciokatnych M6x12 (S-B). Dokrec sruby na belce poprzecznej.

6. Przymocowanie plyty

Przymocuj zmontowana rame do blatu przez otwory montazowe znajdujace sie na
wspornikach bocznych i belkach poprzecznych za pomoca 12 $rub krzyzowych ST4.2x16 (S-E),
jak pokazano na rysunku.

7. Podtaczenie przewodow

Podtacz panel sterowania (1) do zasilacza pradu zmiennego, jak pokazano na rysunku. Podigcz
panel sterowania z nogami do podnoszenia. Uzyj przewodu zasilajacego (S-F) do nogi
podnoszacej po drugiej stronie. Podiacz przewdd zasilajacy (S-H) do zasilacza sieciowego.
Uwaga: Nie podtaczaj do sieci przed catkowitym ztozeniem stotu.

8. Moc panelu
Przymocuj panel sterowania do plyty za pomoca 2 srub krzyzowych ST4.2x16 (S-D).

9. Zarzadzanie przewodami
Poprowadz kable przez zaciski kablowe (S-1) i przymocuj zaciski do blatu stotu za pomoca $rub
krzyzowych ST4.2x16 (S-D).

10. Ustawienie stotu

Z pomocg drugiej osoby odwréc stol. Na kazdej podstawie znajduja sie dwie regulowane nogi.
Jesli podfoga nie jest rowna, po prostu obro¢ nozki, aby wyregulowac wysokosc i
ustabilizowac stof.

Wskazowka: Upewnij sie, ze blat stofu jest wypoziomowany za pomoca poziomicy (brak w
zestawie). System nalezy zresetowac przed pierwszym uzyciem stofu. Postepuj zgodnie z
instrukcjami zawartymi w instrukcji panelu sterowania. UWAGA: Do obracania stofu potrzebne
s3 co najmniej dwie osoby, w przeciwnym razie istnieje ryzyko powaznych obrazer.

OSTRZEZENIE
Nieprzestrzeganie instrukgji dotyczacych bezpieczenstwa i instalacji zawartych w niniejszej

instrukcji moze spowodowac powazne obrazenia. Zignorowanie jakiejkolwiek czesci instrukcji,
ostrzezen i innych informacji oznaczonych ,Uwaga" i tréjkatem ostrzegawczym moze
spowodowac zniszczenie poszczegolnych czesci ramy lub komponentéw. Dzieci nie powinny
obstugiwac ani dotykac produktu bez nadzoru osoby dorostej. Trzymaj dzieci z dala od stofu
podczas korzystania z regulacji wysokosci stotu. Osoby niepetnosprawne oraz osoby z brakiem
do$wiadczenia i wiedzy nie powinny same sterowac stotem, a jedynie pod okiem innej osoby.
Nie siadaj na stole ani nie przekraczaj jego no$nosci.

INSTRUKCJE DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA ELEKTRYCZNEGO

Produkt zasilany jest z sieci elektrycznej. Prosimy o dokfadne zapoznanie sie z niniejsza
instrukcja, aby uniknac oparzen, pozaru lub porazenia pradem. Nie czysci¢ produktu woda,
jesli jest podtaczony do pradu. Nie demontuj ani nie przesuwaj elementéw, gdy produkt jest
podiaczony do gniazdka elektrycznego. Nigdy nie uzywaj produktu z uszkodzonym przewodem
lub wtyczka. Skontaktuj sie ze sprzedawcag w celu wymiany uszkodzonych czeéci. Nie uzywaj
produktu w wilgotnym srodowisku lub jesli jego ukfad elektryczny miat kontakt z ciecza. Nie
uzywaj produktu, jesli panel sterowania emituje hatas lub zapach. Wszelkie zmiany
dokonywane na produkcie lub panelu sterowania sg zabronione.

INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Usun wszystkie przeszkody z obszaru wokét stofu podczas instalacji i pézniejszego
uzytkowania. Wyrownaj wszystkie przewody i kable, aby unikna¢ potkniecia sie lub wypadku.
Nigdy nie prébuj modyfikowac ani zmienia¢ ramy stofu lub innych elementéw sterujacych
rama. Nie dodawaj niczego do regulowanych pofaczen ramy. Stof przeznaczony jest wytacznie
do uzytku w pomieszczeniach.

ergoline

Paketinhalt und Installation
Uberpriifen Sie, ob das Paket alle in der Montageanleitung aufgefiihrten Komponenten
enthalt. Wenn Komponenten fehlen oder beschadigt sind, wenden Sie sich an Ihren Handler.

A (x2) Querschiene

B (x2) linke Querstrebe

C (x2) rechte Querstrebe

D (x2) Seitenhalterung

E (x2) Hubbein

F (x2) Basis

G (x1) AC-Netzteil

H (x1) Adapterhalter

1 (x1) Bedienpanel

S-A (x4) Sechskantschrauben M6x10

S-B (x16) Sechskantschrauben M6x12
S-C (x8) Sechskantschrauben M6x35

D (x5) ST4.2x16 Kreuzschlitzschrauben
S E (x12) ST4.2x16 Kreuzschlitzschrauben
S-F (x1) Netzkabel

S-G (x12) Anti-Vibrations-Pads

S-H (x1) Netzkabel
Sl
S

us

(x3) Kabelclips
(x1) 4mm Inbusschliissel

Spezifikationen, die Sie vor der Installation kennen miissen
Stromversorgung: 230 V, Betriebstemperatur: -5 C° - +40 C°, Belastbarkeit: 100 kg

Die Werkzeuge, die Sie zum Bauen benétigen
Wasserwaage, Inbusschliissel (inklusive), Bohrmaschine / Akkuschrauber

Hubbei

1. Anbringen der Quer an den
Ziehen Sie die 2 Sechskantschrauben M6x12 (S-B) mit einem Inbusschliissel (S-J) fest. Setzen
Sie die linke Querstrebe (B) und die rechte Querstrebe (C) wie abgebildet auf das Hubbein (E).
Quertrager mit 2 Sechskantschrauben M6x12 (S-B) befestigen und alle Schrauben am
Quertrager festziehen. Wiederholen Sie diesen Vorgang, um die beiden anderen Quertrager am
anderen Hubbein zu befestigen.

2. Anbringen der Seitenhalterung

Befestigen Sie die Seitenhalterung (D) mn 2 M6x10 Sechskantschrauben (S-A) an jedem
Hubbein. Bringen Sie die 6 Anti-Vibrations-Pads (S-G) wie abgebildet an den Quertragern und
der Seitenhalterung (D) an. Wiederholen Sie dies fiir das andere Hebebein.

3. AnschlieBen des AC-
Setzen Sie das AC-Netzteil (G) in den Adapterhalter (H) ein. Hangen Sie dann die Halterung an
die Querstange.

4. AnschlieBen der Basis
Befestigen Sie die Basis (F) mit 4 M6x35 Sechskantschrauben (S-C) am Hubbein. Wiederholen
Sie diesen Vorgang, um die Basis am anderen Bein zu befestigen.

5. Einstellen des Rahmens und Anbringen der Querschiene

Legen Sie die Tischplatte (nicht im Lieferumfang enthalten) vorsichtig auf den Karton / Boden.
Platzieren Sie die FiiBe mit den Sockeln nach oben auf jeder Seite der Tafel, wie gezeigt.
Passen Sie die Querstange gemaB der Tabelle auf die erforderliche Breite an. Stellen Sie sicher,
dass sich der Rahmen in der Mitte des Bretts befindet. Bringen Sie die Querschiene (A) wie
abgebildet an. Befestigen Sie den Rahmen mit 4 Sechskantschrauben M6x12 (S-B). Ziehen Sie
die Schrauben am Quertrager fest.

6. Befestlgung der Bauplatte

Sie den -euauten Rahmen mit 12 ST4.2x16 Kreuzschlitzschrauben (S-E)
wie abgebildet durch die Beft ocher an den seitlichen Halterungen und Quertragern
an die Bauplatte.

7. Verbindungskabel

SchlieBen Sie das Bedienpanel (1) wie abgebildet an das Netzteil an. Verbinden Sie das
Bedienpanel mit den Hubbeinen. Verwenden Sie das Netzkabel (S-F) fiir das Hubbein auf der
anderen Seite. Stecken Sie das Netzkabel (S-H) in das Netzteil. Hinweis: Netzwerke, bevor der
Tisch vollstandig montiert ist, nicht anschlieBen.

8. Bringen Sie das Bedienpanel an
Befestigen Sie das Bedienpanel mit 2 ST4, 2x16 Kreuzschlitzschrauben (S-D) an die Bauplatte.

9. Kabelmanagement
Fihren Sie die Kabel durch die Kabelclips (S-1) und befestigen Sie die Clips mit ST4, 2x16
Kreuzschlitzschrauben (S-D) an der Tischplatte.

10. Tabelleneinstellungen

Drehen Sie mit Hilfe einer anderen Person den Tisch um. An jeder Basis befinden sich zwei
verstellbare Beine. Wenn der Boden nicht eben ist, drehen Sie einfach die FiiBe, um die Hohe
anzupassen und den Tisch stabil zu machen.

Tipp: Stellen Sie mit einer Wasserwaage (nicht im Lieferumfang enthalten) sicher, dass die
Tischplatte eben ist. Vor der ersten Verwendung des Tisches muss das System zuriickgesetzt
werden. Befolgen Sie die Anweisungen im Bedienpanel-Handbuch. ACHTUNG: Zum Drehen
des Tisches sind mindestens zwei Personen erforderlich, sonst besteht die Gefahr schwerer
Verletzungen.

POWER UP YOUR ERGO

NOTIZ

Jede Nichtbeachtung der Sicherheits- und Installationsanweisungen in diesem Handbuch kann
zu schweren Verletzungen fiihren. Das Nichtbeachten von mit einem ,Note” und einem
Warndreieck gekennzeichneten Teilen der Anweisungen, Warnungen und sonstigen
Informationen kann zur Zerstdrung einzelner Rahmenteile oder Komponenten fiihren. Kinder
diirfen das Produkt nicht ohne Aufsicht eines Erwachsenen bedienen oder beriihren. Halten Sie
Kinder vom Tisch fern, wahrend Sie die Tischhohenverstellung verwenden. Menschen mit
Behinderungen und Menschen mit mangelnder Erfahrung und Kenntnissen sollten den Tisch
nicht selbst steuern, sondern nur unter Aufsicht einer anderen Person.

Setzen Sie sich nicht auf den Tisch und tiberschreiten Sie nicht dessen Tragfahigkeit.

ELEKTRISCHE SICHERHEITSHINWEISE

Das Produkt wird {iber das Stromnetz mit Strom versorgt. Bitte lesen Sie diese Anweisungen
sorgfaltig durch, um Verbrennungen, Feuer oder Stromschlage zu vermeiden. Reinigen Sie das
Produkt nicht mit Wasser, wahrend das Produkt an eine Steckdose angeschlossen ist. Zerlegen
oder verschieben Sie keine Komponenten, wahrend das Produkt an eine Steckdose
angeschlossen ist. Verwenden Sie das Produkt niemals mit einem beschédigten Kabel oder
Stecker. Wenden Sie sich an lhren Handler, um beschadigte Teile auszutauschen. Verwenden
Sie das Produkt in einer feuchten Umgebung nicht oder wenn sein elektrisches System mit
Fliissigkeit in Kontakt gekommen ist. Verwenden Sie das Produkt nicht, wenn das Bedienpanel
Gerbausche oder Geriiche abgibt. Jegliche Anderungen am Produkt oder Bedienpanel sind
verboten.

SICHERHEITSHINWEISE

Entfernen Sie wéhrend der Installation und spéteren Verwendung alle Hindernisse aus dem
Bereich um den Tisch. Richten Sie alle Kabel und Leitungen aus, um Stolpern oder Unfalle zu
vermeiden. Versuchen Sie niemals, den Tischrahmen oder andere Komponenten, die den
Rahmen steuern, zu modifizieren oder zu verédndern. Fiigen Sie nichts zu den verstellbaren
Gelenken des Rahmens hinzu. Der Tisch ist ausschlieBlich fiir den Innenbereich konzipiert.




